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حامد جیرودی/ کمتر از 5 ماه به آغاز جام جهانی 
2022 قطر باقی مانده است. یعنی دقیقاً 147 روز 
دیگر تیم ملی فوتبال ایران باید در این رقابت ها 
حاضر شود و در مهم ترین تورنمنت فوتبالی ملی 
جهان که 32 تیم شرکت دارند، در گروه B این 
مسابقات به مصاف انگلیس )30 آبان(، ولز )4 
آذر( و امریکا )8 آذر( برود. پس از صعود زودهنگام 
و مقتدرانه اسکوچیچ و شاگردانش به جام جهانی، 
امیدواری در هواداران فوتبال به وجود آمد که یوزها 
بتوانند برای اولین بار در تاریخ 6 دوره حضورشان، از 
مرحله گروهی صعود کنند. گرچه وضعیت تیم ملی 
و فدراسیون فوتبال در ماه های گذشته به گونه ای 
بوده که امیدها درخصوص این مهم رنگ باخته 
است، چرا که شاگردان دراگان اسکوچیچ در وضعیت 
آماده سازی نامطلوبی به سر می برند و برای همین 
انتظارات برای به موفقیت رسیدن این تیم کاهش 
یافته است. پس از اینکه بازی دوستانه با کانادا، 
به دلیل رفتار سیاسی این کشور لغو شد و به تبع آن 
بازی های دیگر احتمالی مانند اکوادور نیز برگزار نشد، 
سرمربی کروات تیم ملی به دلیل دوری مسافت تا 
امریکای جنوبی بازی با اروگوئه را نیز نپذیرفت تا 
به این ترتیب، تنها بازی مهیا شده برای تیم ملی 
در فیفادی اول و در اردوی قطر، بازی با تیم دوم 
الجزایر باشد؛ موضوعی که نگرانی زیاد علاقه مندان، 
کارشناسان و حتی خود بازیکنان و مربیان تیم ملی 
را هم در پی داشته و حالا باید دید فدراسیون فوتبال 
برای فیفادی دوم چه تمهیداتی برای تدارک بهتر 
تیم ملی در جام جهانی می اندیشد.نکته ای که در 

این بین وجود دارد، این است که با اینکه دولت و 
مجلس قول حمایت از تیم ملی را داده اند و قرار 
است بودجه خوبی به فدراسیون تزریق شود، ولی 
این مجموعه در وضعیت مالی بدی قرار دارد و 
برای همین مسئولان فدراسیون از مسئولان کشور 
خواسته اند تا شرایطی را فراهم آورند که آنها بتوانند 
وضعیت خوبی برای آماده سازی تیم ملی داشته 
باشند؛ مجموعه ای که پس از عزل شهاب الدین 
عزیزی خادم از ریاست آن در 28 بهمن سال گذشته 
با سرپرستی میرشاد ماجدی اداره می شود. از سویی 
در مجمع فدراسیون فوتبال که 10 خرداد برگزار شد، 
اعضا با ادامه حضور ماجدی در پست سرپرستی 
فدراسیون فوتبال موافقت کردند؛ مدیری که طبق 
خبرهای رسیده، قصد کاندیداتوری در انتخابات 
پیش روی فدراسیون را که قرار است 8 شهریور برگزار 
شود، هم دارد. با این حال، به نظر می رسد سرپرست 
فدراسیون برای رتق و فتق امور فدراسیون فوتبال 
با مشکلاتی مواجه است که تاکنون به آن پرداخته 
نشده؛ طبق اطلاعات و مدارکی که به »ایران« رسیده، 
ماجدی در حال حاضر ممنوع المعامله است و حق 
امضا در اسناد مالی را ندارد که علت این موضوع به 
دوران حضور او در هیأت مدیره استقلال بازمی گردد.

ë بدهی مالیاتی استقلال، مشکل ماجدی 
بازیکن   71 و   70 سال های  در  که  ماجدی 
استقلال بود و با آبی پوشان پایتخت به قهرمانی 
جام باشگاه های آسیا 91-1990 رسید، 17 خرداد 
1391 از سوی علی فتح الله زاده مدیرعامل وقت 
آبی پوشان به عنوان سرپرست تیم فوتبال استقلال 

معرفی شد. او 6 سال بعد و در هشتم بهمن 1397 
به همراه اسماعیل خلیل زاده، کامران منزوی و 
احمد سعادتمند به عنوان اعضای جدید هیأت 
مدیره استقلال انتخاب شدند تا در کنار امیرحسین 
فتحی مدیرعامل این باشگاه، تشکیل دهنده هیأت 
مدیره وقت استقلال باشند؛ سعادتمند به عنوان 
رئیس و خلیل زاده هم نایب رئیس هیأت مدیره 
رئیس کمیته  که در آن مقطع  شدند. ماجدی 
آموزش فدراسیون فوتبال بود، یکی از اعضای عادی 
هیأت مدیره بود که حق امضا هم نداشت و در تاریخ 
7 دی 1398 هم از سمت خود استعفا کرد. با این 
حال، پرداخت نشدن بدهی مالیاتی باشگاه استقلال 
در آن سال ها که تاکنون باقی مانده و افزایش یافته 
است، گریبان مدیران سابق این باشگاه را گرفته که 
ماجدی هم یکی از آنها است. باشگاه استقلال، طبق 
سفته هایی به ارزش حدود 50 میلیارد تومان که برای 
ضمانت پرداخت بدهی های مالیاتی اش به سازمان 
امور مالیاتی کشور داده بود، تا 28 خرداد سال جاری 
فرصت داشت که تسویه حساب کند اما این مهلت 9 
روز است به پایان رسیده و همین موضوع باعث شده 
تا مدیران سابق استقلال که ماجدی هم جزو آنها 
است، ممنوع المعامله شوند. این اتفاق درشرایطی 
افتاده که ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال است 
و طبیعتاً به خود فرد محدود نمی شود و می تواند 

گریبان فوتبال ملی مان را هم بگیرد.
ë بدهی مالیاتی استقلال چقدر است؟

مطابق مقررات سازمان امور مالیاتی کشور، 
افرادی که ممنوع المعامله می شوند، همان طور 

که از نامش پیدا است، نمی توانند معاملات مالی 
انجام دهند و معامله ای را در محضر ثبت کنند. اگر 

این روند پرداخت نشدن بدهی ادامه پیدا کند، در 
مرحله بعد ممنوع الخروج می شوند و پس از 

آن هم حکم توقیف اموال شان صادر می شود. 
باشگاه استقلال در گذشته باید مبلغی حدود 
112 میلیارد تومان مالیات پرداخت می کرده 
که به علت پرداخت نشدن آن، حدود 112 
میلیارد تومان هم به عنوان جریمه روی آن 

آمده و در حال حاضر این باشگاه مبلغ 
224 میلیارد و 962 میلیون و 631 هزار 
و 741 تومان بدهی مالیاتی دارد که باید 
آن را بپردازد. البته این مشکل تنها 
برای باشگاه استقلال و مدیران سابق و 
فعلی آن نیست. بلکه پرسپولیسی ها 
نیز باید بدهی های مالیاتی شان را 
بپردازند اما در حال حاضر ماجدی 

به دلیل اینکه مسئولیت سرپرستی 
فدراسیون فوتبال را برعهده دارد، 
پرداخت نشدن بدهی مالیاتی، 
ابعاد بیشتری پیدا می کند و ممکن 
است مسائل مالی آماده سازی تیم 
ملی فوتبال را دچار اخلال کند؛ 
موضوعی که ممکن است تبعات 

و  نیز شود  تیم ملی  آن دامنگیر 
باید دید ماجدی، فدراسیون فوتبال 

و باشگاه استقلال چه تمهیداتی را برای 
حل این مسأله می اندیشند.

بدهی مالیاتی سرپرست فدراسیون فوتبال دردسرساز شد

ماجدی ممنوع المعامله است
زمان ثبت نام انتخابات فدراسیون فوتبال اعلام شد

سرنوشت مبهم نایب  رئیس سوم
گروه ورزشی/زمان ثبت نام کاندیداهای انتخابات فدراسیون فوتبال اعلام 
شد. دبیرکل فدراسیون درباره برگزاری نشست مشترک با اعضاى کمیته های 
بدوی و استیناف انتخابات فدراسیون گفت: »پیرو مصوبه مجمع عمومی 
فدراسیون در دهم خرداد، مقرر شد مجمع انتخاباتی فدراسیون برای 
انتخاب برخی از اعضای هیأت رئیسه که شامل رئیس، نایب رئیس اول، 
نایب رئیس دوم و نماینده باشگاه ها در هیأت رئیسه فدراسیون خواهد بود، 
در تاریخ 8شهریورماه برگزار شود. فدراسیون مقدمات کار خود را مطابق 
اساسنامه و مقررات انتخاباتی آغاز کرده و برای انجام آن برنامه، زمانبندی 
دقیقی شامل تمامی مواعد انتخاباتی تهیه و به کلیه مبادی مربوطه ارجاع 
شده است.« حسن کامرانی فر ادامه داد: »مطابق اساسنامه و همچنین 
با توجه به برنامه زمانبندی، فراخوان برگزاری این انتخابات تهیه شد که 
پس از تأیید، در روزنامه های کثیرالانتشار و سایت فدراسیون، منتشر خواهد 
شد. طبق اساسنامه باید 60روز قبل از انتخابات، این امر صورت پذیرد، به 
جهت اینکه 60روز قبل از آن روز جمعه 10تیرماه و تعطیل رسمی است. 
این فراخوان پنجشنبه 9 تیرماه منتشر می شود. همچنین جلسات طبق 

اساسنامه و مقررات انتخابی برگزار شده و ادامه خواهد داشت.«
کامرانی فر درباره زمان ثبت نام کاندیداها توضیح داد: »از 14 تا 20تیرماه 
زمان ثبت نام متقاضیان و کاندیداها در فدراسیون است. در مدت یک 
هفته تعیین شده، همه متقاضیان با مراجعه به سامانه برخط فدراسیون 
می توانند برای برگزاری مجامع  درخواست شان را برای شرکت در 
پست های مدنظر ارائه کنند و پس از آن و در مهلت یک هفته ای یادشده 
و پس از ثبت نام در سامانه و طبق اساسنامه برای تحویل اصل مدارک و 
مستندات در محل فدراسیون حضور پیدا کرده و آن را تحویل دبیرخانه 
مجمع دهند. آنچه مسلم است اینکه در نهایت مدارک برای بررسی و 
تأیید صلاحیت کاندیداها تحویل کمیته بدوی و در صورت نیاز کمیته 
استیناف انتخابات خواهد شد.« اما فدراسیون فوتبال در حالی برای ثبت نام 
کاندیداهای انتخابات این فدراسیون اطلاعیه صادر کرده که صحبتی از 
ثبت نام نایب رئیس سوم درمیان نیست. به گزارش تسنیم، شهره موسوی 
نایب رئیس سوم فدراسیون فوتبال که از سوی شهاب الدین عزیزی خادم 
به مجمع 10اسفندماه 1399 معرفی شده بود، بیش از 2ماه است که  به  
اتهام کلاهبرداری شبکه ای در بازداشت به سر می برد. نایب رئیسی که از 
ابتدا نیز حضورش در فدراسیون جای نگرانی داشت و بسیاری با توجه به 
سابقه او در باشگاه بادران این حضور را حاشیه ساز می دانستند، کما اینکه 
درنهایت این نگرانی ها رنگ واقعیت به خود گرفت و فعالیت شبکه ای 
موسوی در پرحاشیه ترین روزهای فدراسیون فوتبال گریبانگیر این مجموعه 
شد. جلسات 2ماه اخیر هیأت رئیسه فدراسیون در شرایطی برگزار شده که 
موسوی یا در این جلسات حضور نداشته یا از طریق اینترنتی  حضور پیدا 
کرده است، آن هم در حالی که اگر عضوی از هیأت رئیسه در 4جلسه متوالی 
غیبت داشته باشد، پست او بلاتصدی می شود و باید فرد دیگری جایگزین 
شود. قرار نیست درباره اتهام کیفری موسوی قضاوتی صورت بگیرد اما 
وقتی مدت ها است نایب رئیس سوم فدراسیون در بازداشت به سر می برد، 
تلاش برای حفظ کرسی او چه معنایی دارد؟ سؤالی هم که از کامرانی فر 
به عنوان دبیر برگزاری مجمع مطرح می شود این است؛ چرا برای انتخاب 

نایب رئیس سوم اقدامی صورت نگرفته است؟

گروه ورزشی/ پرسپولیس که در فصل نقل و انتقالات 
با جذب علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، 
سروش رفیعی، دانیال اسماعیلی فر، گئورگی ولسیانی، 
محمدمهدی احمدی و سعید صادقی بسیار فعال 
بوده، همچنان قصد دارد بازیکنان جدیدی را به خدمت 
بگیرد. در این راستا، مسئولان این باشگاه مذاکرات 
موازی با دو مهاجم خارجی را در دستور کار قرار داده اند 
و بعد از توافق ابتدایی با کاسیانو دیاز، در حال مذاکره 
با گادوین منشا نیز هستند. مهاجم نیجریه ای فصل 
گذشته مس رفسنجان که با 14 گل زده عنوان آقای گل 
لیگ بیست و یکم را به خود اختصاص داد. بازیکنی که 
بعد از درخشش در پیکان، در لیگ هفدهم به جمع 
سرخپوشان پایتخت پیوست و تا نیم فصل اول لیگ 
هجدهم در پرسپولیس حضور داشت. منشا در ادامه 
در تصمیمی جنجالی راهی استقلال شد اما حضور او در 
جمع آبی ها زیاد طول نکشید و فصل بعد را راهی لیگ 
امارات شد. منشا دوباره در لیگ بیستم به ایران بازگشت 
و در گل گهر و سپس مس بازی کرد. او با آقای گلی در 
لیگ بار دیگر مورد توجه پرسپولیس قرار گرفته و قرار 
است راهی ایران شود تا پای میز مذاکره با سرخپوشان 

قرار گیرد. مدیران پرسپولیس در صورتی که او در این 
مذاکرات از نظر مالی شرایط سختی را پیش پای آنها 
قرار ندهد، به توافق نهایی با منشا خواهند رسید تا بار 
دیگر پیراهن شماره 90 را به او اهدا کنند. درباره وضعیت 
سایر بازیکنان هم، خبر رسیده وحدت هنانوف مدافع 
تاجیکستانی پرسپولیس شاید به صورت قرضی از این 
تیم جدا و راهی یکی از تیم های لیگ برتری شود. ظاهراً 
نساجی هم به جذب این بازیکن تمایل دارد اما هنانوف 
که برای استراحت به کشورش برگشته، در مصاحبه های 
چند روز اخیر جدایی از پرسپولیس را تکذیب کرده و 
گفته است که قطعاً در این تیم خواهد ماند. همچنین 
احسان پهلوان  هافبک فصل گذشته پرسپولیس رسماً به 
فولاد پیوست تا شاگرد جواد نکونام شود.اما پرسپولیس 
پس از جدایی داوود فنایی و مظاهر رحیم پور و سپس 
حمید مطهری به فکر ترمیم کادر فنی خود نیز است. 
این تیم بعد از جذب مربی بدنساز خارجی، برای مربی 
دروازه بانان خواهان دینکا آلین مربی گلرهای تراکتور 
بودند اما پس از اینکه او نتوانست قراردادش را                            با تیم 
تبریزی فسخ کند، حالا مسئولان باشگاه پرسپولیس به 
دنبال این هستند تا یک مربی برزیلی به نام ولسی ننسا 

را                            به خدمت بگیرند.از طرف دیگر سید جلال حسینی 
قرار است در کادر فنی پرسپولیس حضور داشته باشد 
اما موضوع مبهم انتخاب دستیار اول یحیی گل محمدی 
در پرسپولیس است و گل محمدی به دنبال انتخاب یک 
مربی خارجی به عنوان دستیار اول خود است تا کادر 
فنی اش تکمیل شود. با اعلام گل محمدی تمرینات 
پرسپولیس برای حضور در لیگ برتر بیست و دوم، از 9 
تیر آغاز خواهد شد و بر این اساس مربیان و بازیکنان این 
تیم باید طبق برنامه در تمرینات حضور داشته باشند. 
این در حالی است که کریم باقری مربی سرخپوشان 
حدود یک هفته قبل راهی امریکا شد تا مدتی را در این 
کشور سپری کند. باقری به پرسپولیسی ها اعلام کرده که 
حدود یک ماهی در تمرینات غایب خواهد بود تا در 
امریکا به امور خود رسیدگی کند اما یحیی از او خواسته تا 
مدت زمان سفر خود را به 3 هفته کاهش دهد تا زودتر به 
تمرینات محلق شود.گفتنی است پس از برگزاری مجمع 
عمومی باشگاه پرسپولیس، این مجمع ضمن تشکر 
از خدمات محمد علیپور؛ حسین شهریاری و حسین 
خبیری را به مدت دو سال به عنوان اعضای جدید هیأت 

مدیره این باشگاه انتخاب کرد.

گروه ورزشی/ شش روز از انتخاب رسمی 
ریکاردو ساپینتو به عنوان سرمربی جدید 
استقلال می  گذرد و با اینکه مدیران 
باشگاه قول داده بودند که پس از اعلام 
نام جانشین فرهاد مجیدی، خریدهای 
جدید خود را نیز معرفی خواهند کرد، 
اما تاکنون این اتفاق رخ نداده و شاید 
دلیل اصلی آن نیز انتظار برای تأیید این 
بازیکنان توسط سرمربی پرتغالی باشد. 
فعلًا سجاد شهباززاده نخستین خرید 
تابستانی استقلال است که البته هنوز 
به صورت رسمی قراردادی با او امضا 
نشده اما گفته می  شود که قرار است در 
همین روزهای پیش رو این اتفاق رخ 
دهد. دیگر بازیکنی که گفته می  شود به 
استقلال نزدیک است، امید حامدی فر 
بازیکن فصل قبل صنعت نفت است 
تا آبی ها با رونمایی از این دو بازیکن، 
کار خود را در بازار نقل و انتقالات به 
صورت رسمی آغاز کنند. در این میان، 
از میان امیر ارسلان مطهری و آرمان 
رمضانی، احتمال جدایی حداقل یک 
نفر بالاست و ساپینتو به دنبال جذب 
یک مهاجم ششدانگ خارجی است. 
البته کاوه رضایی یکی از مهاجمان مد 
نظر استقلال است و آبی ها به سراغ 
مهدی قایدی هم خواهند رفت. ضمن 

اینکه باشگاه استقلال طی روزهای آینده 
مذاکرات خود را با فرشید اسماعیلی 
 هافبک سابق العربی برای بازگشت به 
جمع آبی پوشان پایتخت آغاز خواهد 
کرد تا به این ترتیب مثلث ترسناکی 
در استقلال شکل بگیرد. امیرحسین 
حسین زاده نیز که بدون شک پدیده 
استقلال در لیگ قبل بود، سرنوشت 
از  پیشنهاد  یک  او  دارد.  نامشخصی 
شارلوای بلژیک دریافت کرده و ممکن 
است با فعال سازی بند فسخ موجود 
در قراردادش، از این تیم جدا شود. 
درخصوص بازیکنان مد نظر استقلال، 
زمزمه های پیوستن محمد نادری به این 
تیم شنیده می  شود. ضمن اینکه با پایان 
قرارداد قرضی کریم زاده و نساجی، او 
نیز به استقلال بازخواهد گشت. قرارداد 
قرضی آرش رضاوند هم با فولاد به پایان 

رسیده و احتمالاً استقلال و فولاد این 
بازیکن را با علیرضا کوشکی معاوضه 
کنند. سعید مهری و رضا آذری ممکن 
است از استقلال جدا شوند. العربی 
قطر هم خواهان مهدی مهدی پور است 
ولی نکته ای که وجود دارد این است که 
ساپینتو با دیدن فیلم بازی های استقلال، 
خواسته حتماً مهدی پور، حسین زاده و 
کوین یامگا حفظ شوند. در این شرایط 
ظاهراً مهدی پور تصمیم به ماندن دارد. 
این بازیکن مذاکرات مثبتی را با مدیران 
استقلال انجام داده و بزودی قراردادش 
را یک فصل دیگر هم با استقلال تمدید 
خواهد کرد. همچنین احتمال ماندن 
رافائل سیلوا مدافع برزیلی آبی پوشان 
که گفته شد از سوی تیم های اماراتی 
پیشنهاد دارد، زیاد است. یامگا تمام 
حق و حقوق خود بابت فصل گذشته را 

دریافت کرده و فقط پاداش قهرمانی را 
دریافت نکرده است. این پاداش هم قرار 
است بزودی به بازیکنان استقلال داده 
شود و یامگا هم با توجه به اینکه تحت 
قرارداد باشگاه استقلال است، نمی تواند 
بدون گرفتن رضایت نامه استقلال را 

ترک کند.
با این حال، هواداران استقلال با توجه 
به خریدهایی که تیم رقیب در فصل نقل 
و انتقالات انجام داده، نگران هستند 
و امیدوارند بازیکنان مدنظر استقلال 
هر چه سریع تر جذب و معرفی شوند. 
سعید فتاحی معاون اجرایی استقلال، 
در گفت وگویی که دیروز مقابل ساختمان 
باشگاه با خبرنگاران داشت، گفت: »از 
قول ما به هواداران بگویید که نگران 
نباشند. ما حتماً شاکله تیم فصل قبل که 
قهرمان شده را حفظ می  کنیم و در نقاط 
ضعف تیم، در حال مذاکره با گزینه های 
مورد نظر هستیم تا بازیکنان بسیار خوبی 
را به خدمت بگیریم. قرار است آقای 
ساپینتو چند بازیکن را به ما معرفی کند تا 
با آنها وارد مذاکره شده و برای جذب شان 
اقدام کنیم. تیم قهرمان نیاز چندانی به 
حضور در بازار نقل و انتقالات ندارد و 
حفظ شاکله اصلی تیم و بازیکنان اصلی 

می  تواند یک نوع برد به شمار بیاید.«

اعضای جدید هیأت مدیره پرسپولیس مشخص شدند

آقای گل لیگ برتر، سرخپوش می شود

مثلث ترسناک در راه بازگشت به جمع آبی ها
معاون استقلال: هواداران نگران نباشند، شاکله تیم قهرمان را حفظ می  کنیم

اقدام جالب اسکوچیچ در کرواسی
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران دیروز یک 
دیدار دوستانه را در زاگرب از نزدیک تماشا 
کرد. دراگان اسکوچیچ به همراه کرونوسلاو 
رندولیچ دستیارش در تیم ملی، دیدار دو تیم 
دیناموزاگرب و شکندیا اسلوونی را از نزدیک 
نظاره کرد و شاهد عملکرد صادق محرمی 
بازیکن ملی پوش دینامو در این بازی بود. 
اسکوچیچ و دستیارش همچنین درباره آخرین 
وضعیت آمادگی صادق محرمی دیداری با 

سرمربی تیم دیناموزاگرب خواهند داشت.

سردار و طارمی جزو گرانقیمت های آسیا
سایت ترانفسر مارکت در بازار نقل و انتقالات تابستانی 
10 بازیکن گرانقیمت فوتبال آسیا را معرفی کرد که سردار 
آزمون و مهدی طارمی دو ستاره تیم ملی کشورمان 
و عضو باشگاه های بایرلورکوزن و پورتو جزو بازیکنان 
گرانقیمت آسیا قرار گرفتند.آزمون با ارزش 22 میلیون 
یورو در رده چهارم و طارمی با ارزش 20 میلیون یورو در 
رده پنجم گران ترین بازیکنان آسیا در سال 2022 به شمار 
می آیند. سون هیون مین ستاره تیم ملی کره جنوبی 
و تاتنهام با ارزش 75 میلیون یورو به عنوان گران ترین 

بازیکن فوتبال آسیا شناخته شد.

پرسپولیس - ملوان؛ دیداری نمادین برای خداحافظی سیدجلال
پس از صحبت های رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس مشخص 

شد که سیدجلال حسینی کاپیتان این تیم دیگر در قامت بازیکن 
در زمین فوتبال حضور نخواهد داشت و در فصل آینده عضوی از 
کادر فنی سرخ پوشان خواهد بود، البته این موضوع دریکی دو روز 
آینده و پس از عقد قرارداد باشگاه با سیدجلال به عنوان عضو کادر 

فنی رسمی خواهد شد. قرار بود شنبه سیدجلال حسینی در 
یک نشست خبری تصمیم اش مبنی بر خداحافظی 

از فوتبال را علنی کند، اما این کنفرانس لغو شد 
و گفته می  شود کاپیتان پرسپولیس تصمیم 

صفحه  در  پست  یک  انتشار  با  گرفته 
شخصی اش این موضوع را اعلام کند. 

در همین رابطه باشگاه پرسپولیس به دنبال برگزاری یک 
بازی خداحافظی برای کاپیتان سیدجلال است و به احتمال 
فراوان این بازی پیش از آغاز لیگ بیست و دوم برگزار 
خواهد شد. در صورت فراهم شدن شرایط، پرسپولیس 
در این دیدار به مصاف ملوان می رود. سیدجلال حسینی 
دوران پرافتخار فوتبال خود را از ملوان آغاز کرد. در این بازی 
سیدجلال در نیمه اول با پیراهن ملوان بازی خواهد 
کرد و در نیمه دوم لباس پرسپولیس را خواهد پوشید 
تا در نهایت در میان استقبال همبازیان و دوستان و 
همچنین حضور هواداران در ورزشگاه به صورت 

رسمی از دوران بازیگری فوتبال خداحافظی کند.


